令和7年7月10日

市政記者クラブ 様

教育委員会事務局教育支援部学事課

担当  荒川、池崎

電話  972  －3215

守山区内小学校へテレビ等をご寄附いただきました

このたび、名古屋市立鳥羽見小学校及び小幡北小学校へ液晶テレビ等が寄附

されました。

この寄附に対する感謝状贈呈式を下記のとおり行いますので、お知らせいた

します。

記

１ 趣 旨

名古屋市立鳥羽見小学校及び小幡北小学校へ液晶テレビ等をご寄附いただ

いた寄附者に対し、感謝状を贈呈するもの。

２ 寄附品

寄附物件 数量（台） 寄附先

無線アクセスポイント 3 名古屋市立鳥羽見小学校

包丁まな板殺菌灯付保管庫 1 名古屋市立鳥羽見小学校

液晶テレビ 50 型 12 名古屋市立小幡北小学校

３ 寄附者

エーイーシー株式会社 様

４ 感謝状贈呈式

（１） 日 時

令和 7 年 7 月 17 日（月） 9:00～9:15

（２） 場 所

市長室（名古屋市役所本庁舎３階）

（３） 出席者

寄附者、名古屋市長、教育長 他

（４） 概 要

名古屋市長感謝状の贈呈（贈呈者 名古屋市長）